CME-CPCF2612PN-SERIES
A B B’ C D E
CME-CPCF2612PN-900M 25.5 Max. 24.5 Max. 30.5 Max. 12.0 Max. 3.4 ±0.3 2.4 ±0.2
CME-CPCF2612PN-121M 25.5 Max. 24.5 Max. 30.5 Max. 11.0 Max. 3.4 ±0.3 2.2 ±0.2
CME-CPCF2612PN-251M 24.5 Max. 24.5 Max. 30.5 Max. 10.5 Max. 3.4 ±0.3 1.8 ±0.2
CME-CPCF2612PN-301M 24.0 Max. 24.5 Max. 30.5 Max. 10.5 Max. 3.4 ±0.3 1.6 ±0.2
CME-CPCF2612PN-481M 23.5 Max. 24.5 Max. 30.5 Max. 9.5 Max. 3.4 ±0.3 1.5 ±0.2
▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2022.03.29
電源ライン用コモンモードフィルタ
特長
▶ 低背設計のため、表面実装に最適。▶ インダクタンス、インピーダンスの
DCRおよび電流定格のカスタムオプションが利用可能。▶ 特性を維持しながら小型化を実現専用角型閉磁路コアの採用による。
用途
▶ 大電流および高温度アプリケーション
▶ EMIフィルタ▶ モーターノイズ抑制。
外形寸法（単位：mm）
品番
EMCコンポーネント̲コモンモードフィルタ
F G H J
30.75 15.75 16.25 10.25
 ±30%
@ 1 MHz @ 10 MHz
CME-CPCF2612PN-900M 90 560 380 0.0015 35.00 31.00 2.5
CME-CPCF2612PN-121M 120 790 480 0.0018 28.00 25.00 3.5
CME-CPCF2612PN-251M 250 1700 850 0.0050 19.00 14.00 7.5
CME-CPCF2612PN-481M 480 3400 1200 0.0125 13.00 8.00 14.0
1
4
2
3